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Poder/Orgao:
PREF.MUN.ALMINO AFONSO

Referéncia:
02/2016

Especificacdo

Valor

RECEITAS CORRENTES(I:
Receita Tributaria
Receita de Contribui¢des
Receita Patrimonial

Receita Agropecuaria
Receita Industrial

Receita de Servicos
Transferéncias Correntes

Outras Receitas (Exceto Royalties)
Receitas de Royalties

DEDUCOES(II):
Contrib. para o Plano de Previdéncia do Servidor
Compensacao Financ. entre Regimes Previdéncia
Deducao de Receita para Formagao do FUNDEB

RECEITA CORRENTE LIQUIDA(IN = I-lI:
PAGAMENTOS - REGIME ESPECIAL DE PAGAMENTO DE PRECATORIOS(IV):

1.200.609,86
19.706,64
32.116,79
3.869,50
0,00

0,00

0,00
1.144.916,93
0,00
3.614,93
177.022,87
0,00

0,00
177.022,87

1.023.586,99
R$ 2.262,01
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